

**PROJECTE DE REHABILITACIÓ DE LA PLAÇA D'EN CABRIT I EN BASSA  
AIXÍ COM EL BARRI DELS DAMUNTS**

**PRESSUPOST**

**ADEQUACIÓ DEL PRESSUPOST A PREUS DEL 2.106  
I AL TIPUS D'IVA VIGENT**

**ACTUACIÓ A LA PLAÇA DE LOS DAMUNTS**

CODI	UT	UNITAT D'OBRA	QUANTIT, PREU		IMPORT
m3		Excavació en sèquia a tot el perímetre de la plaça per al soterrament d'un tub de D75mm per enllumenat públic, i per les fonamentacions dels bàculs	11,73	30,00	351,84
ml		Subministrament i col·locació de tub de PVC corrugat , doble capa, D75 , inclou part proporcional de separadors, juntes, entregues a a les arquetes i fil·guia.	100,00	3,00	300,00
ml		Subministrament i col·locació de la posta a terra de la instal·lació d'enllumenat mitjançant l'enterrament d'un cable de coure nu de 35mm2 de secció instal·lat a dins la sèquia	100,00	7,50	750,00
ml		Subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament PVC+PRC lliure d'hal·lògens i secció 2x6mm2 per ENLLUMENAT	120,00	10,30	1.236,00
m3		Subministrament i col·locació de formigó HM20 per al cobriment dels tubs, i fer els fonaments dels bàculs	5,15	85,00	437,92
ml		Subministrament i col·locació d'una cinta senyalitzadora de serveis, de PVC	100,00	0,75	75,00
m3		Reblert i compactació de rases amb productes seleccionats de l'excavació, estesa en capes de 20cm i compactació al 95% PM	5,00	18,00	90,00

CODI	UT	UNITAT D'OBRA	QUANTIT, PREU		IMPORT
m2		Reposició del paviment existent en vorades i calçada en els trams on s'han executat les obres	80,00	27,00	2.160,00
m3		Càrrega, transport i abocament a abocador autoritzat dels productes d'excavació.	8,75	9,43	82,48
ml		Tub de ferro galvanitzat, plastificat per dintre, de 1"1/4 de diàmetre i de 3 metres de llarg per allotjar el cable d'enllumenat al montant del fanal en el tram no soterrat.	3,00	9,00	27,00
ut		Construcció d'arqueta de formigó de dimensions interiors 300mmx300mm i profunditat de 600mm, acabada amb una tapa de fundició ductil de 300x315mm per a ENLLUMENAT PÚBLIC. Inclou solera de formigó, drenatge i la correcta recepció de totes les canalitzacions existents	8,00	75,00	600,00
ut		Subministrament i col·locació de bàcul de fundició de 3,5m d'alçada tipus Villa Naranjo de la marca Salvi, o similar. Inclou els pern d'anclatge i tot el petit material necessari per a la seva correcta col·locació	6,00	450,00	2.700,00
ut		Subministrament i col·locació de lluminària model octocentista de la marca Salvi, o similar. Inclou tot el petit material necessari per a la seva correcta col·locació	6,00	250,00	1.500,00
ut		Subministrament i col·locació de bombetes de sodi d'alta pressió VSAP - 100w	6,00	39,00	234,00
ut		Subministrament i col·locació de balastre i condensador per bombeta de VSAP-100w instal·lada dins de la lluminària	6,00	51,00	306,00

CODI	UT	UNITAT D'OBRA	QUANTIT, PREU		IMPORT
	ut	Subministrament i col·locació de banc de fundició d'alumini i gravesses de fusta tractada, model Barcelona, degudament fixat a terra. Inclou tot el petit material necessari.	8,00	450,00	3.600,00
	ut	Subministrament i col·locació de papera de fundició i fusta, degudament fixat a terra. Inclou tot el petit material necessari.	4,00	250,00	1.000,00
		SUBTOTAL			15.450,24
P.A.		Imprevistos a justificar i Control de Qualitat de l'obra	0,05	15.450,24	772,51
		<b>TOTAL EM</b>			<b>16.222,75</b>